
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/583/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sianowie do prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących świadczenia  pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia pełniącej obowiązki Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sianowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów charakterze socjalnym. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/320/2022 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 29 stycznia 2022 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie do 

prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 marca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2050


		2024-04-08T12:24:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




